檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：曾榮毅

電話：05-3620123-520

傳真：05-3620521

電子信箱：easy6392@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣太保市南新國民小學

發文日期：中華民國106年7月11日

發文字號：府教特字第1060138419號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：見主旨(0138419A00_ATTCH1.pdf)

主旨：轉知長庚醫療財團法人嘉義長庚紀念醫院106年度注意力

過動症ADHD關懷座談講座簡章乙份（如附件），請轉知家

長、教師踴躍參加，請查照。

說明：

一、長庚醫療財團法人嘉義長庚紀念醫院為協助本縣注意力過

動症之家長以及兒童，提供相關照顧知能以及協助孩童情

緒控制，特辦理此研習。

二、講座時間：106年8月5日（六）08：40 12：00。

三、參加對象：本縣各國中小教師、公私立幼兒園教保員、早

療相關人員、家長以及學生預計人數為100人次。

四、活動地點：長庚醫療財團法人嘉義長庚紀念醫院地下一樓

第二國際會議廳。

五、報名方式：教師相關人員請上教育部特殊教育通報網教師

研習區並自行下載簡章報名，家長請上網報名參加(https

：//goo.gl/lZqqLe)。

六、如有相關疑問請洽承辦單位連絡人：沈小姐，電話：05 3

621000轉2328。

3

1060002929

嘉義縣太保市南新國民小學

106/07/11

33

第2頁，共2頁

裝

訂

線

七、請原單位務必於活動後一周內檢附簽到清冊送府，以利線

上核予時數。

八、本研習為非教保專業研習。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)、本縣各私立幼兒園、本縣各鄉鎮市立

幼兒園、財團法人伊甸社會福利基金會、聖心教養院早療中心、兒童發展通報轉

介中心、晨光智能發展中心、雙福社會福利慈善基金會

副本：嘉義縣政府教育處、長庚醫療財團法人嘉義長庚紀念醫院 2017-07-11
11:33:57